debila. Et si praedicti Robertus et Maria sine herede de corporibus suis procreato obierint, tunc post

mortem praedictae Comitissae ilia medietas manerij et forestae praedictorum quam tenuerunt integre

remaneat heredibus de corporibus praedictorum Radulphi et Isabellae procreatis.

Habendam et tenendam de capitalibus dominis feodi per seruicia inde debita. Et si

ijdem Radulphus et Isabella sine herede de eorum corporibus procreato, et similiter

praedicti Robertus et Maria vxor sua sine herede de eormii corporibus procreato

obierint, tunc post mortem praedictae Comitissae praedicta manerium et foresta cum
pertinenciis integre remaneant rectis heredibus dicti Adomari de Athell. Habendam
et tenendam de capitalibus dominis feodi per seruicia inde debita imperpetuuni. In

cuius rei testimonium huic praesenti scripto sigilla nostra apposuimus. Datum
London, vltimo die mensis Aprilis. Anno regni Regis Edwardi tercij post con-

questum quadiagesimo sexto. .Seal, circular, i inch in diameter; under a cusped
and traceried canopy the coronation of the Virgin, and beneath a figure praying.

SI. ARNALDI DE PINKNEV CLI.

Endorsed. Tercia carta, hrotulatur in Memorandis .Scaccarij de anno xv Regis Ricardi secundi

inter fines de termino Paschae rotulo secundo ex parte Rememoratoris Thesaurij.

From the original in the possession of Mr. Cuthbert RiddcU.

' Marie de Saint Foul Contesse de Pembroke Dame de Weis et de .Montignac. A toux c[ui cestes

lettres orront salutz. Come Arnaud de Pynkeny clerc, Richard Titeshale clerc et Thomas de Ingelby

vicaire del esglise de ISywell eient grauntez a Aymer de Athell chiualer et Marie sa femme et a les hoirs

males del corps le dit ."Xymer engcndrez la reuersion del Manoir et de la Foreste de Felton oue les appur-

tenances. A tenir de chief seignurage de fie par les seruices ent acustumez et duez, et sil deuie sanz

hoir masle de son corps engendrez tjue la reversion de ditz Manoir et Foreste oue les appurten.ances

entierment reniaigne a Rauf de F^uer et a Isabell sa femme la file le dit .Aymer et a les hoirs masles

de lours deux corps engendrez. A tenir de chief seignurage de fie par les seruices ent acustumes et duez.

Issint que si le dit Rauf deuie sanz masle du corps le dite Isabell engendrez que la reuersion de ditz

.V^anoir et Foreste oue les appurtenances entierment reniaigne au dite Isabell et a les hoirs masles
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licence not having been* previously obtained, Ayiner de Athol and Mary